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CAMPIONATI REGIONALI DI SPECIALITA' CADETTI E CADETTE
INDIVIDUALI E DI SOCIETA' - 1° GIORNATA
Organizzazione: Atletica Livorno - Livorno

RISULTATI

PESO/SP KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 10:17 - Ora Fine: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 415 NERI Francesco 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.89 663

1°: 11.35 2°: 11.76 3°: 11.89  4°: 11.81        

2 424 SIMONCINI Marco 1994 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 11.86 661

1°: 10.64 2°: N 3°: 11.86  4°: 11.60        

3 402 BERNABEI Giacomo 1994 CM FI005 ATL.SESTESE 11.53 636

1°: 11.53 2°: 10.96 3°: 11.06  4°: 9.79        

4 401 BARTOLI Cristian 1994 CM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 11.25 615

1°: 10.41 2°: 11.16 3°: 11.25  4°: 11.04        

5 413 MARTELLI Mattia 1994 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 10.82 583

1°: 8.65 2°: 9.18 3°: 10.82  4°: 9.32        

6 426 VITIELLO Francesco 1995 CM PT359 ATLETICA UZZANO 10.72 575

1°: 10.45 2°: 9.15 3°: 10.72  4°: 10.49        

7 419 PACI Alessio 1994 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.68 572

1°: 10.68 2°: 10.24 3°: 10.25  4°: 10.06        

8 414 MONDELLO Federico 1994 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.54 562

1°: 10.05 2°: 9.87 3°: 10.54  4°: 10.45        

9 420 PAOLINI Davide 1994 CM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.ROSIGNANO 10.51 560

1°: 10.15 2°: 10.51 3°: 10.00  4°: 10.03        

10 409 INNOCENTI Gilberto 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 10.49 558

1°: 10.02 2°: 10.49 3°: 9.93  4°: 9.37        

11 411 MARCELLI Alessandro 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 10.43 554

1°: N 2°: N 3°: 10.06  4°: 10.43        

12 407 RENAI Andrea 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.35 548

1°: 10.18 2°: P 3°: P  4°: 10.35        

13 405 FILIPPI Samuele 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 10.09 528

1°: 9.89 2°: 9.94 3°: 10.09  4°: 9.28        

14 410 MANSANI Lorenzo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.93 516

1°: 9.93 2°: 9.20 3°: 9.76  4°: 9.26        

15 421 PORCIANI Riccardo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.88 512

1°: 9.67 2°: 9.88 3°: 9.72  4°: 9.86        

16 429 DE CURTIS Andrea 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.83 508

1°: 9.39 2°: 9.83 3°: 9.20  4°: P        

17 406 FORNER Luca 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 9.82 508

1°: 9.54 2°: 9.15 3°: 8.17  4°: 9.82        

18 416 NOVOSELIK Andrea 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 9.64 494

1°: 9.30 2°: 9.28 3°: 8.95  4°: 9.64        

19 428 DI STEFANO Gabriele 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9.20 460

1°: 9.20 2°: 8.98 3°: 8.79  4°: P        

20 422 SENEGAGLIA Ivan 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.17 458

1°: 7.84 2°: 9.09 3°: 8.81  4°: 9.17        

21 418 ORSI Claudio 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.16 457

1°: 8.31 2°: 9.16 3°: 7.94  4°: 8.05        

22 412 MARIOTTI Luca 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.87 435

1°: 8.45 2°: 8.28 3°: 8.87  4°: 8.14        

23 403 BORGIA Michele 1994 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.85 434

1°: 8.75 2°: 8.78 3°: 8.85  4°: 8.56        

24 400 FILIPPESCHI Pietro 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.58 413

1°: 8.02 2°: 8.58 3°: P  4°: 7.43        

25 408 GRANELLI Giordano 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.43 402

1°: 8.28 2°: 7.50 3°: 7.51  4°: 8.43        

26 430 PAGLIARELLO Alessandro 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 7.91 362

1°: 7.12 2°: 7.34 3°: 7.42  4°: 7.91        

27 417 OLIVONI Raffaello 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.58 336
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1°: 7.23 2°: 6.90 3°: 7.58  4°: 7.21        

 404 CAVIGLIA Riccardo 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO Ass  

 423 SERNESI Daniele 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT Ass  

 425 TILLI Leonardo 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ass  

300 HS H 76 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 1 BACCI Andrea 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 41.5  

2 5 5 DALLAI Daniele 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 42.4  

3 2 2 BINI Riccardo 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 42.7  

4 4 4 CONTINI Mattia 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 43.4  

5 3 18 VANNI Daniele 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 43.7  

6 1 10 MALQUORI Vittorio 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 44.9  

Serie 2 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 10:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 15 STAGI Francesco 1994 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 47.2  

2 3 11 MARCELLI Alessandro 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 47.7  

3 2 3 CONTI Gabriele 1995 CM FI025 ATL. CALENZANO 47.7  

4 4 9 GIOMI Guglielmo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 47.8  

5 6 16 STERBINI Niccolo' 1994 CM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 48.0  

6 5 19 VANNINI Luca 1994 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 49.3  

Serie 3 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 14 SCORTECCIA Filippo 1994 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 44.6  

2 5 20 VANNINI Amedeo 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 47.4  

3 4 13 RINALDI Matteo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.0  

4 6 12 PISTOLESI Tommaso 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.8  

5 2 6 DEL VIVO Alex 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 49.4  

6 1 8 GIANI Pietro 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 52.3  

RIEPILOGO Campo Scuola R. Martelli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 1 BACCI Andrea 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 41.5  

2 5 5 DALLAI Daniele 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 42.4  

3 2 2 BINI Riccardo 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 42.7  

4 4 4 CONTINI Mattia 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 43.4  

5 3 18 VANNI Daniele 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 43.7  

6 3 14 SCORTECCIA Filippo 1994 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 44.6  

7 1 10 MALQUORI Vittorio 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 44.9  

8 1 15 STAGI Francesco 1994 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 47.2  

9 5 20 VANNINI Amedeo 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 47.4  

10 3 11 MARCELLI Alessandro 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 47.7  

11 2 3 CONTI Gabriele 1995 CM FI025 ATL. CALENZANO 47.7  

12 4 9 GIOMI Guglielmo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 47.8  

13 6 16 STERBINI Niccolo' 1994 CM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 48.0  

13 4 13 RINALDI Matteo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.0  

15 6 12 PISTOLESI Tommaso 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.8  

16 5 19 VANNINI Luca 1994 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 49.3  

17 2 6 DEL VIVO Alex 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 49.4  

18 1 8 GIANI Pietro 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 52.3  

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 507 BRAGETTI Francesco 1994 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 6.31  

1°: N 2°: 6.19 3°: 6.14  4°: 6.31        

2 510 CIARDI Alberto 1994 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 5.75  
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1°: 5.73 2°: 5.75 3°: N  4°: 5.61        

3 531 PISANESCHI Lorenzo 1995 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 5.68  

1°: 5.45 2°: 5.68 3°: 5.36  4°: N        

4 536 SCLAVI Matteo 1994 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 5.56  

1°: 5.47 2°: 5.09 3°: 5.38  4°: 5.56        

5 515 DALLAI Daniele 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 5.48  

1°: 5.40 2°: 5.36 3°: 5.48  4°: 4.72        

6 513 CONTINI Mattia 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.41  

1°: N 2°: N 3°: 5.41  4°: 5.36        

7 506 BOREA Stefano 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.36  

1°: 5.36 2°: 5.25 3°: N  4°: 5.11        

8 527 MAURIELLO Jacopo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.28  

1°: 4.90 2°: 4.50 3°: 5.28  4°: 5.05        

9 538 SPAGNOLI Davide 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.25  

1°: 4.70 2°: 5.25 3°: N  4°: 2.01        

10 542 YANG Marco 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 5.13  

1°: 5.08 2°: 5.13 3°: 4.13  4°: 4.98        

11 530 PALERMO Gabriele 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 5.00  

1°: 5.00 2°: 4.70 3°: 4.81  4°: N        

12 508 CAROTI Giacomo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.00  

1°: 4.71 2°: 4.72 3°: 2.90  4°: 5.00        

13 529 PAGLIOCCA Francesco 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 4.93  

1°: 4.76 2°: 4.62 3°: 4.93  4°: 4.85        

14 502 ARNETOLI Lorenzo 1995 CM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 4.82  

1°: 4.82 2°: 4.78 3°: 4.62  4°: 4.76        

15 521 FREQUENTINI Michael 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.81  

1°: 4.68 2°: 4.68 3°: 4.81  4°: 4.63        

16 524 GARUZZO Enrico 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.80  

1°: 4.75 2°: 4.76 3°: 4.68  4°: 4.80        

17 509 CENERINI Francesco 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.75  

1°: 4.64 2°: 4.53 3°: 4.68  4°: 4.75        

18 503 BERNARDI Andrea 1995 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 4.75  

1°: N 2°: 4.75 3°: N  4°: N        

19 523 GALLINA Giuseppe 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 4.67  

1°: N 2°: 4.67 3°: N  4°: 4.61        

20 522 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 4.61  

1°: 4.61 2°: 4.46 3°: 3.81  4°: 3.30        

21 520 FILIPPESCHI Athos 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.34  

1°: 4.34 2°: 4.05 3°: 3.58  4°: 3.91        

22 500 ACANFORA Andrea 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.28  

1°: 4.28 2°: N 3°: N  4°: P        

Serie 2 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 12:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 533 RENAI Andrea 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.86  

1°: 5.73 2°: 5.86 3°: 5.85  4°: 5.77        

2 555 DI VIRGILIO Niccolo' 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 5.42  

1°: 4.87 2°: 5.24 3°: 5.42  4°: 5.20        

3 547 CAMBI Jacopo 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 5.08  

1°: 5.08 2°: 4.97 3°: 4.80  4°: 3.12        

4 556 GUARDUCCI Nicolo' 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 5.00  

1°: 4.84 2°: N 3°: 4.68  4°: 5.00        

5 516 DE CURTIS Andrea 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.92  

1°: N 2°: 4.43 3°: 4.92  4°: 4.70        

6 519 FIASCHI Tommaso 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.85  

1°: 4.85 2°: 4.77 3°: 4.78  4°: N        

7 525 IPATE Vlad Alexandru 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.77  

1°: 4.73 2°: 4.60 3°: 4.33  4°: 4.77        

8 504 BIANCHI Filippo 1994 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 4.60  

1°: 4.41 2°: 4.51 3°: 4.52  4°: 4.60        

9 526 MARCUCCI Niccolo 1995 CM SI048 U.POL.POGGIBONSESE 4.59  

1°: 4.59 2°: 3.38 3°: 4.58  4°: 4.09        

10 532 RECCHIA Roberto 1994 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 4.58  

1°: 4.58 2°: 4.51 3°: 4.28  4°: 4.18        
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11 512 CONTI Gabriele 1995 CM FI025 ATL. CALENZANO 4.46  

1°: 4.32 2°: N 3°: 4.18  4°: 4.46        

12 541 VANNINI Amedeo 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 4.46  

1°: 3.57 2°: 4.46 3°: P  4°: P        

13 548 COLOMBO Patrizio 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 4.40  

1°: 4.40 2°: 4.09 3°: 4.07  4°: 4.05        

14 543 ZHANG Jun 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 4.38  

1°: N 2°: 4.37 3°: 4.38  4°: 4.29        

15 557 POGGI Ivan 1995 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 4.28  

1°: 3.61 2°: 3.30 3°: 3.47  4°: 4.28        

16 518 FAGIOLI Carlo 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.21  

1°: 3.91 2°: 4.21 3°: N  4°: N        

17 535 SANTARLASCI Lapo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.20  

1°: 3.85 2°: 4.20 3°: N  4°: N        

18 517 DREONI Marco 1995 CM FI025 ATL. CALENZANO 4.13  

1°: 3.77 2°: 4.13 3°: 3.78  4°: 4.08        

19 539 STEFANI Riccardo 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.11  

1°: 3.91 2°: 4.11 3°: 3.82  4°: 3.71        

20 546 BUJOREA Daniel 1995 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 4.08  

1°: 3.81 2°: 4.08 3°: 3.66  4°: 3.63        

21 545 BICHON Mitja 1995 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3.55  

1°: 3.55 2°: 2.78 3°: P  4°: P        

 505 BIFULCO Mario Angel 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO Ass  

RIEPILOGO Campo Scuola R. Martelli 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 507 BRAGETTI Francesco 1994 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 6.31  

2 533 RENAI Andrea 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.86  

3 510 CIARDI Alberto 1994 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 5.75  

4 531 PISANESCHI Lorenzo 1995 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 5.68  

5 536 SCLAVI Matteo 1994 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 5.56  

6 515 DALLAI Daniele 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 5.48  

7 555 DI VIRGILIO Niccolo' 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 5.42  

8 513 CONTINI Mattia 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.41  

9 506 BOREA Stefano 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.36  

10 527 MAURIELLO Jacopo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.28  

11 538 SPAGNOLI Davide 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.25  

12 542 YANG Marco 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 5.13  

13 547 CAMBI Jacopo 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 5.08  

14 556 GUARDUCCI Nicolo' 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 5.00  

15 530 PALERMO Gabriele 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 5.00  

16 508 CAROTI Giacomo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.00  

17 529 PAGLIOCCA Francesco 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 4.93  

18 516 DE CURTIS Andrea 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.92  

19 519 FIASCHI Tommaso 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.85  

20 502 ARNETOLI Lorenzo 1995 CM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 4.82  

21 521 FREQUENTINI Michael 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.81  

22 524 GARUZZO Enrico 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.80  

23 525 IPATE Vlad Alexandru 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.77  

24 509 CENERINI Francesco 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.75  

25 503 BERNARDI Andrea 1995 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 4.75  

26 523 GALLINA Giuseppe 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 4.67  

27 522 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 4.61  

28 504 BIANCHI Filippo 1994 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 4.60  

29 526 MARCUCCI Niccolo 1995 CM SI048 U.POL.POGGIBONSESE 4.59  

30 532 RECCHIA Roberto 1994 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 4.58  

31 512 CONTI Gabriele 1995 CM FI025 ATL. CALENZANO 4.46  

32 541 VANNINI Amedeo 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 4.46  

33 548 COLOMBO Patrizio 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 4.40  

34 543 ZHANG Jun 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 4.38  

35 520 FILIPPESCHI Athos 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.34  

36 557 POGGI Ivan 1995 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 4.28  

37 500 ACANFORA Andrea 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.28  

38 518 FAGIOLI Carlo 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.21  

39 535 SANTARLASCI Lapo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.20  
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40 517 DREONI Marco 1995 CM FI025 ATL. CALENZANO 4.13  

41 539 STEFANI Riccardo 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.11  

42 546 BUJOREA Daniel 1995 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 4.08  

43 545 BICHON Mitja 1995 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3.55  

 505 BIFULCO Mario Angel 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO Ass  

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 32 DINI Samuele 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:40.7  

2 33 DIODATI Tiziano 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:40.9  

3 27 CASALINI Lorenzo 1994 CM PI055 POLISPORTIVA AURORA 2:40.9  

4 31 DINI Lorenzo 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:42.4  

5 41 MEINI Marco 1995 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:47.5  

6 44 MILANI Mattia 1994 CM PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 2:49.4  

7 38 GIOVANNETTI Lorenzo 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 2:51.7  

8 180 POGGI Ivan 1995 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 2:52.8  

9 40 LAI Alberto 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 2:53.9  

10 29 CORSI Nicolas 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:59.5  

11 46 PAPI Federico 1994 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:00.2  

12 26 BRESCHI Daniele 1995 CM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.ROSIGNANO 3:00.3  

13 47 PORPIGLIA Vincenzo 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 3:02.4  

14 42 MELANI Flavio 1995 CM PO274 U.S. ROBERTO COLZI 3:06.9  

15 36 FUCINI Paolo 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 3:08.2  

Passaggi: m. 400: - m. 800

Serie 2 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 10:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 34 FILIPPESCHI Pietro 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:01.7  

2 50 TEGLIA Francesco 1994 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:05.4  

3 25 BOTTAZOLI Lorenzo 1995 CM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.ROSIGNANO 3:06.0  

4 21 ALESSI Marco 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3:08.2  

5 45 MOTTA Simone 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:09.3  

6 86 SANTARLASCI Lapo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:09.5  

7 23 BALDINI Andrea 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 3:10.9  

8 24 BERTAGNI Nicolo' 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3:11.8  

9 35 FILIPPI Samuele 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3:14.1  

10 49 SOCCI Simone 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:18.1  

11 48 SANDRUCCI Marco 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:28.4  

12 22 BALDI Alessandro 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3:39.5  

13 43 MERIGGI Matteo 1995 CM FI025 ATL. CALENZANO 3:50.2  

 39 GIUNTOLI Leonardo 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO NP  

 37 GAVAZZI Andrea 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800

RIEPILOGO Campo Scuola R. Martelli 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 32 DINI Samuele 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:40.7  

2 33 DIODATI Tiziano 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:40.9  

3 27 CASALINI Lorenzo 1994 CM PI055 POLISPORTIVA AURORA 2:40.9  

4 31 DINI Lorenzo 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:42.4  

5 41 MEINI Marco 1995 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:47.5  

6 44 MILANI Mattia 1994 CM PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 2:49.4  

7 38 GIOVANNETTI Lorenzo 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 2:51.7  

8 180 POGGI Ivan 1995 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 2:52.8  

9 40 LAI Alberto 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 2:53.9  

10 29 CORSI Nicolas 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:59.5  

11 46 PAPI Federico 1994 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:00.2  

12 26 BRESCHI Daniele 1995 CM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.ROSIGNANO 3:00.3  

13 34 FILIPPESCHI Pietro 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:01.7  

14 47 PORPIGLIA Vincenzo 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 3:02.4  

15 50 TEGLIA Francesco 1994 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:05.4  

16 25 BOTTAZOLI Lorenzo 1995 CM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.ROSIGNANO 3:06.0  

17 42 MELANI Flavio 1995 CM PO274 U.S. ROBERTO COLZI 3:06.9  
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18 21 ALESSI Marco 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3:08.2  

18 36 FUCINI Paolo 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 3:08.2  

20 45 MOTTA Simone 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:09.3  

21 86 SANTARLASCI Lapo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:09.5  

22 23 BALDINI Andrea 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 3:10.9  

23 24 BERTAGNI Nicolo' 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3:11.8  

24 35 FILIPPI Samuele 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3:14.1  

25 49 SOCCI Simone 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:18.1  

26 48 SANDRUCCI Marco 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:28.4  

27 22 BALDI Alessandro 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3:39.5  

28 43 MERIGGI Matteo 1995 CM FI025 ATL. CALENZANO 3:50.2  

 39 GIUNTOLI Leonardo 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO NP  

 37 GAVAZZI Andrea 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO NP  

DISCO/DT KG 1,500 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 609 MARCHI Giuseppe 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 33.89 737

1°: N 2°: 33.89 3°: 33.80  4°: 33.20        

2 613 NERI Francesco 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 30.30 648

1°: N 2°: 30.30 3°: 28.68  4°: N        

3 603 EINSTEIN Ilmar 1994 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 28.02 589

1°: 27.22 2°: 26.04 3°: 24.00  4°: 28.02        

4 618 PAOLINI Davide 1994 CM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.ROSIGNANO 26.67 554

1°: 24.73 2°: 23.72 3°: 26.67  4°: 23.80        

5 607 INNOCENTI Gilberto 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 25.36 519

1°: 21.45 2°: 20.87 3°: 25.36  4°: 22.65        

6 620 SENEGAGLIA Ivan 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.12 513

1°: N 2°: 25.12 3°: 23.93  4°: N        

7 616 ORSI Claudio 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.14 487

1°: N 2°: 24.14 3°: 23.94  4°: N        

8 601 BERNABEI Giacomo 1994 CM FI005 ATL.SESTESE 23.25 463

1°: N 2°: 23.25 3°: N  4°: N        

9 622 SIMONCINI Marco 1994 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 23.24 462

1°: N 2°: 23.24 3°: P  4°: P        

10 612 MONDELLO Federico 1994 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 22.24 435

1°: 8.89 2°: 19.97 3°: 22.24  4°: 21.32        

11 611 MARTELLI Mattia 1994 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 20.42 385

1°: 18.08 2°: 20.42 3°: N  4°: 19.95        

12 619 PORCIANI Riccardo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20.32 382

1°: N 2°: 20.32 3°: 19.77  4°: P        

13 614 NOVOSELIK Andrea 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 19.89 370

1°: N 2°: N 3°: 19.89  4°: 16.65        

14 608 MANSANI Lorenzo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 18.52 332

1°: N 2°: 11.48 3°: 17.26  4°: 18.52        

15 617 PAGLIARELLO Alessandro 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 18.37 328

1°: N 2°: 16.16 3°: 18.37  4°: P        

16 600 BARTOLI Cristian 1994 CM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 18.04 318

1°: 16.41 2°: 18.04 3°: 17.39  4°: P        

17 610 MARIOTTI Luca 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 17.93 315

1°: N 2°: 17.93 3°: 16.28  4°: N        

18 606 GRANELLI Giordano 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 17.55 304

1°: 17.55 2°: N 3°: 17.24  4°: N        

19 604 FORNER Luca 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 17.02 289

1°: N 2°: N 3°: 12.05  4°: 17.02        

20 623 SIMONCINI Elia 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 16.55 276

1°: 14.94 2°: N 3°: 16.55  4°: 15.29        

21 605 GALLINA Giuseppe 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 14.84 226

1°: 13.85 2°: 13.80 3°: N  4°: 14.84        

22 615 OLIVONI Raffaello 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.62 161

1°: 12.62 2°: 12.24 3°: 11.42  4°: 11.77        
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 624 VITIELLO Francesco 1995 CM PT359 ATLETICA UZZANO Ass  

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 11:14 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 57 BRAGETTI Francesco 1994 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 9.3  

2 4 78 MARTINELLI Alessandro 1994 CM FI005 ATL.SESTESE 9.5  

3 6 51 DI VIRGILIO Niccolo' 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9.8  

4 3 88 SPAGNOLI Davide 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.8  

5 2 69 FREQUENTINI Michael 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.9  

6 1 93 TOMMASI Federico 1994 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 9.9  

Serie 2 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 11:17 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 84 PAGLIOCCA Francesco 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 10.1  

2 2 80 MAURIELLO Jacopo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.2  

3 4 97 YANG Marco 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 10.2  

4 5 82 NICOLAI Andrea 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.3  

5 3 77 MARELLA Jacopo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.8  

6 6 96 VANNINI Luca 1994 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.8  

Serie 3 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 11:22 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 95 VANNI Daniele 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10.0  

2 2 55 BIANCHINI Matteo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.4  

3 4 63 DAVINI Claudio 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.5  

4 5 56 BOREA Stefano 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.5  

5 6 58 CAROTI Giacomo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.6  

6 1 79 MATASSINI Matteo 1994 CM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 10.6  

Serie 4 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 11:24 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 89 STAGI Francesco 1994 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.3  

2 3 70 GARUZZO Enrico 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.4  

3 4 53 ARNETOLI Lorenzo 1995 CM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 10.5  

4 5 71 GIANI Pietro 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.8  

5 1 91 STERBINI Niccolo' 1994 CM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 10.8  

 6 59 CAVIGLIA Riccardo 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO NP  

Serie 5 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 11:26 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 87 SCORTECCIA Filippo 1994 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 10.0  

2 3 85 RICCIUTI Davide 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.8  

3 4 72 GIOMI Guglielmo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.1  

4 6 94 TONCELLI Karim 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 11.4  

5 1 66 DREONI Marco 1995 CM FI025 ATL. CALENZANO 11.5  

 5 65 DEL VIVO Alex 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

Serie 6 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 11:29 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 54 BIANCHI Filippo 1994 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 10.5  

2 5 81 MERIGGI Matteo 1995 CM FI025 ATL. CALENZANO 11.2  

3 6 68 FILIPPESCHI Athos 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.6  

4 3 7 BICHON Mitja 1995 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 11.6  

5 2 98 SIMONCINI Elia 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 11.9  

Serie 7 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 11:31 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 64 CAMBI Jacopo 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 10.4  

2 5 60 CENERINI Francesco 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.6  

3 4 83 BUJOREA Daniel 1995 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 11.2  

4 2 67 FAGIOLI Carlo 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.4  

5 6 99 DI STEFANO Gabriele 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 12.1  
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Serie 8 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 11:33 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 100 GUARDUCCI Nicolo' 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 10.2  

2 6 76 MARCUCCI Niccolo 1995 CM SI048 U.POL.POGGIBONSESE 11.1  

3 5 74 IPATE Vlad Alexandru 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.4  

4 3 90 STEFANI Riccardo 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.4  

 2 75 LATINI Simone 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

RIEPILOGO Campo Scuola R. Martelli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 57 BRAGETTI Francesco 1994 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 9.3  

2 4 78 MARTINELLI Alessandro 1994 CM FI005 ATL.SESTESE 9.5  

3 6 51 DI VIRGILIO Niccolo' 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9.8  

4 3 88 SPAGNOLI Davide 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.8  

5 2 69 FREQUENTINI Michael 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.9  

6 1 93 TOMMASI Federico 1994 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 9.9  

7 2 87 SCORTECCIA Filippo 1994 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 10.0  

7 3 95 VANNI Daniele 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10.0  

9 1 84 PAGLIOCCA Francesco 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 10.1  

10 2 80 MAURIELLO Jacopo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.2  

10 4 100 GUARDUCCI Nicolo' 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 10.2  

12 4 97 YANG Marco 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 10.2  

13 2 89 STAGI Francesco 1994 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.3  

13 5 82 NICOLAI Andrea 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.3  

15 2 55 BIANCHINI Matteo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.4  

15 3 70 GARUZZO Enrico 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.4  

15 3 64 CAMBI Jacopo 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 10.4  

18 4 54 BIANCHI Filippo 1994 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 10.5  

18 4 53 ARNETOLI Lorenzo 1995 CM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 10.5  

18 4 63 DAVINI Claudio 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.5  

21 5 56 BOREA Stefano 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.5  

22 5 60 CENERINI Francesco 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.6  

22 6 58 CAROTI Giacomo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.6  

24 1 79 MATASSINI Matteo 1994 CM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 10.6  

25 5 71 GIANI Pietro 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.8  

25 3 85 RICCIUTI Davide 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.8  

25 3 77 MARELLA Jacopo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.8  

28 1 91 STERBINI Niccolo' 1994 CM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 10.8  

28 6 96 VANNINI Luca 1994 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.8  

30 6 76 MARCUCCI Niccolo 1995 CM SI048 U.POL.POGGIBONSESE 11.1  

30 4 72 GIOMI Guglielmo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.1  

32 5 81 MERIGGI Matteo 1995 CM FI025 ATL. CALENZANO 11.2  

32 4 83 BUJOREA Daniel 1995 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 11.2  

34 2 67 FAGIOLI Carlo 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.4  

34 6 94 TONCELLI Karim 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 11.4  

34 5 74 IPATE Vlad Alexandru 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.4  

37 3 90 STEFANI Riccardo 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.4  

38 1 66 DREONI Marco 1995 CM FI025 ATL. CALENZANO 11.5  

39 6 68 FILIPPESCHI Athos 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.6  

40 3 7 BICHON Mitja 1995 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 11.6  

41 2 98 SIMONCINI Elia 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 11.9  

42 6 99 DI STEFANO Gabriele 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 12.1  

 2 75 LATINI Simone 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

 6 59 CAVIGLIA Riccardo 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO NP  

 5 65 DEL VIVO Alex 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

MARTELLO/HT KG 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 490 STRENTA Marie Veronique 1995 CF MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 40.60 856

1°: 38.28 2°: 39.54 3°: 39.30  4°: 40.60        

2 412 VANDER Jessie Umu 1995 CF PT359 ATLETICA UZZANO 32.58 719
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1°: 32.58 2°: 29.76 3°: 30.02  4°: 31.72        

3 400 ANDREI Chiara 1994 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.96 609

1°: 26.24 2°: 26.96 3°: 24.28  4°: 18.24        

4 404 CURCI Chiara 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 26.42 598

1°: 26.42 2°: N 3°: N  4°: 5.44        

5 411 TOGNACCINI Cristina 1994 CF AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 24.81 563

1°: 23.66 2°: 24.81 3°: 23.40  4°: 23.64        

6 406 FOGLIA Silvia 1994 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.63 560

1°: 24.63 2°: N 3°: 24.14  4°: 22.59        

7 405 FEOLA Giada 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 23.50 535

1°: 23.49 2°: 23.50 3°: 21.85  4°: 22.85        

8 409 MAZARA Federica 1994 CF FI025 ATL. CALENZANO 23.18 528

1°: 23.18 2°: 23.06 3°: 21.95  4°: 22.95        

9 403 CORSI Claudia 1994 CF FI025 ATL. CALENZANO 20.00 455

1°: 18.61 2°: 17.96 3°: 20.00  4°: 17.51        

10 410 MORDONI Michelle 1994 CF FI025 ATL. CALENZANO 19.03 433

1°: N 2°: 19.03 3°: N  4°: N        

11 407 IOZZELLI Jasmine 1994 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.30 415

1°: 18.30 2°: 18.04 3°: 16.58  4°: 14.36        

12 401 ANTONYK Alla 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 17.27 390

1°: N 2°: 11.28 3°: 17.27  4°: 16.63        

 408 KARAMUCA Giorgina 1994 CF PT359 ATLETICA UZZANO Ass  

 402 CIABATTI Claudia 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE Ass  

300 HS H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 10:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 8 REPETI Sara 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 47.9  

2 3 4 DEL LUNGO Alessia 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 50.4  

3 5 9 RIDI Arianna 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 50.6  

4 4 5 FAGIOLI Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 50.7  

Serie 2 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 2 CODEVICO Rachele 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 53.1  

2 5 6 LORENZINI Erica 1994 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.5  

3 3 3 DE MATTEIS Giulia 1995 CF PO274 U.S. ROBERTO COLZI 57.6  

4 4 7 MONTESANO Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 58.5  

RIEPILOGO Campo Scuola R. Martelli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 8 REPETI Sara 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 47.9  

2 3 4 DEL LUNGO Alessia 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 50.4  

3 5 9 RIDI Arianna 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 50.6  

4 4 5 FAGIOLI Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 50.7  

5 2 2 CODEVICO Rachele 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 53.1  

6 5 6 LORENZINI Erica 1994 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.5  

7 3 3 DE MATTEIS Giulia 1995 CF PO274 U.S. ROBERTO COLZI 57.6  

8 4 7 MONTESANO Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 58.5  

GIAVELLOTTO/JT GR400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 508 GORI Eleonora 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 32.79 798

1°: 26.96 2°: 29.55 3°: 32.79  4°: 29.45        

2 514 LANDINI Silvia 1995 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 28.42 683

1°: 28.42 2°: 26.14 3°: 24.64  4°: 24.71        

3 522 TOGNI Elena 1994 CF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 28.06 673

1°: 26.82 2°: 28.06 3°: 24.52  4°: 19.74        
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4 500 ALBERTI Giulia 1994 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 26.18 621

1°: 25.45 2°: 26.18 3°: 21.85  4°: 21.13        

5 513 LA PEGNA Eleonora 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.49 601

1°: 23.18 2°: 22.89 3°: 18.62  4°: 25.49        

6 505 FEOLA Giada 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 25.19 592

1°: 22.19 2°: 24.39 3°: 25.19  4°: N        

7 510 IONITA Diana Maria 1994 CF PT359 ATLETICA UZZANO 25.02 587

1°: 25.02 2°: 21.98 3°: 20.23  4°: 19.58        

8 511 IOZZELLI Jasmine 1994 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.90 554

1°: 23.90 2°: 21.77 3°: 19.40  4°: 21.12        

9 503 COLELLA Eleonora 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 22.43 510

1°: 20.24 2°: 21.77 3°: 20.39  4°: 22.43        

10 516 RICCI Gessica 1994 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 22.14 501

1°: 18.38 2°: 22.14 3°: 18.05  4°: P        

11 518 TOGNACCINI Cristina 1994 CF AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 21.23 473

1°: N 2°: 21.23 3°: 19.90  4°: 21.04        

12 515 MORDONI Michelle 1994 CF FI025 ATL. CALENZANO 19.72 425

1°: 18.40 2°: 18.96 3°: 18.32  4°: 19.72        

13 517 RJAFILLAH Meryam 1994 CF PI081 ATLETICA CASCINA 19.71 425

1°: 17.30 2°: N 3°: 17.72  4°: 19.71        

14 501 CENTOFANTI Linda 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 19.60 421

1°: N 2°: 17.45 3°: 17.37  4°: 19.60        

15 509 GRIFONI Martina 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 18.79 395

1°: 14.06 2°: 18.79 3°: 17.86  4°: 18.02        

16 507 GIANASSI Elisa 1994 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 17.40 350

1°: 17.40 2°: 13.31 3°: 12.89  4°: 13.65        

17 520 VIGNOLI Viola 1994 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.95 335

1°: 16.75 2°: 16.95 3°: 14.27  4°: 14.40        

18 506 GIACALONE Chiara 1995 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 12.36 176

1°: N 2°: 12.36 3°: 12.09  4°: P        

 519 VANDER Jessie Umu 1995 CF PT359 ATLETICA UZZANO Ass  

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 13 FROGLIA Sara 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:18.3  

2 17 MATESE Camilla 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3:21.0  

3 15 GAMBERI Letizia 1994 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:21.7  

4 10 BIANCHINI Caterina 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:23.7  

5 73 POGGI Alice 1994 CF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3:26.8  

6 20 PACINI Giulia 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:28.4  

7 21 PAGNANO Verdiana 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:30.7  

8 12 FALLANI Erica 1994 CF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 3:38.7  

9 22 PAPOLA Sofia 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:41.3  

10 16 GONZALES Jessica 1995 CF PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 3:44.9  

11 14 GALGANI Giulia 1995 CF PI081 ATLETICA CASCINA 3:46.5  

12 11 FAETI Sara 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3:54.7  

13 23 RJAFILLAH Meryam 1994 CF PI081 ATLETICA CASCINA 4:12.0  

 18 MILANO Laura 1995 CF PI081 ATLETICA CASCINA NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 11:49 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 63 REPETI Sara 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.5  

2 6 45 GHELARDI Alice 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.9  

3 2 26 AIELLO Irene 1994 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.2  

4 4 67 SENESI Isabella 1994 CF AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 11.3  

5 5 47 GIANNINI Giulia 1995 CF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 11.4  
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6 1 31 BATTISTINI Giulia 1994 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 11.5  

Serie 2 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 11:51 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 37 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.8  

2 3 35 CASSUTO Danielle 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.1  

3 5 66 RILEY Rebecca 1994 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 11.2  

4 4 65 RIDI Arianna 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.3  

5 1 55 MEUCCI Elisa 1995 CF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 11.3  

6 6 57 MONTESANO Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.4  

Serie 3 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 11:54 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 38 DEL LUNGO Alessia 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.1  

2 1 70 STADERINI Vanessa 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 11.5  

3 2 33 CAFFIERI Sofia 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.5  

4 4 40 DI GIOVANNI Elisa 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 11.6  

5 6 29 APREOTESEI Iulia 1995 CF FI025 ATL. CALENZANO 12.1  

 5 39 DI BENEDETTO Eva 1995 CF PI081 ATLETICA CASCINA NP  

Serie 4 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 11:57 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 49 GUAGNI Chiara 1995 CF FI021 ATL. CASTELLO 11.3  

2 6 52 MARTINO Sara 1994 CF PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.5  

3 2 69 SODINI Eleonora 1994 CF FI021 ATL. CASTELLO 11.8  

4 4 48 GIATRAS Giulia Anna 1994 CF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 11.9  

5 3 54 MAZARA Federica 1994 CF FI025 ATL. CALENZANO 12.3  

6 5 36 COLELLA Eleonora 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 12.6  

Serie 5 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 12:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 25 ACKON Sharen 1994 CF FI023 ATL. FUCECCHIO 11.1  

2 3 30 BALDESI Veronica 1995 CF FI025 ATL. CALENZANO 11.8  

3 1 58 NARDI Claudia 1994 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.1  

4 5 60 PICCIOLI Eleonora 1995 CF FI021 ATL. CASTELLO 12.2  

5 6 28 ANTONYK Alla 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.4  

6 2 71 VOZELLA Gaia 1994 CF PO274 U.S. ROBERTO COLZI 13.0  

Serie 6 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 12:02 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 34 CAPOCCIA Giulia 1995 CF PT359 ATLETICA UZZANO 11.1  

2 5 77 CAPPELLI Giulia 1995 CF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 11.3  

3 1 78 CAPECCHI Chiara 1995 CF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 11.7  

4 4 43 FUSI Irene 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 11.7  

5 2 32 BOLOGNESI Nadia 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 11.8  

6 6 79 BERTINI Luna 1995 CF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 12.1  

Serie 7 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 12:08 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 75 NISTICO' Eva 1995 CF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 11.5  

2 6 76 MORINI Sofia 1995 CF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 11.6  

3 1 53 MARTINUZZI Elena 1994 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.0  

4 4 44 GABRIELLI Elena 1995 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.2  

5 5 46 GIACALONE Chiara 1995 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 12.5  

6 3 59 PENNUCCI Alessia 1995 CF FI021 ATL. CASTELLO 13.1  

Serie 8 Campo Scuola R. Martelli - 20 Settembre 2009 Ora Inizio: 12:09 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 68 SERRU Giorgia 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.9  

2 2 72 ROSELLI Brigitta 1995 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.1  

3 6 64 RICCI Gessica 1994 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 12.5  

4 4 62 PRATI Eleonora 1995 CF PT359 ATLETICA UZZANO 12.8  

5 5 74 POGGI Alice 1994 CF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 13.5  

RIEPILOGO Campo Scuola R. Martelli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti
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1 3 63 REPETI Sara 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.5  

2 2 37 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.8  

3 6 45 GHELARDI Alice 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.9  

4 3 34 CAPOCCIA Giulia 1995 CF PT359 ATLETICA UZZANO 11.1  

4 4 25 ACKON Sharen 1994 CF FI023 ATL. FUCECCHIO 11.1  

4 3 35 CASSUTO Danielle 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.1  

4 3 38 DEL LUNGO Alessia 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.1  

8 2 26 AIELLO Irene 1994 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.2  

8 5 66 RILEY Rebecca 1994 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 11.2  

10 4 67 SENESI Isabella 1994 CF AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 11.3  

10 1 49 GUAGNI Chiara 1995 CF FI021 ATL. CASTELLO 11.3  

10 5 77 CAPPELLI Giulia 1995 CF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 11.3  

10 4 65 RIDI Arianna 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.3  

14 1 55 MEUCCI Elisa 1995 CF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 11.3  

15 5 47 GIANNINI Giulia 1995 CF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 11.4  

15 6 57 MONTESANO Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.4  

17 1 70 STADERINI Vanessa 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 11.5  

17 2 75 NISTICO' Eva 1995 CF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 11.5  

17 1 31 BATTISTINI Giulia 1994 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 11.5  

17 6 52 MARTINO Sara 1994 CF PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.5  

21 2 33 CAFFIERI Sofia 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.5  

22 6 76 MORINI Sofia 1995 CF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 11.6  

22 4 40 DI GIOVANNI Elisa 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 11.6  

24 1 78 CAPECCHI Chiara 1995 CF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 11.7  

25 4 43 FUSI Irene 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 11.7  

26 2 32 BOLOGNESI Nadia 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 11.8  

26 3 30 BALDESI Veronica 1995 CF FI025 ATL. CALENZANO 11.8  

26 2 69 SODINI Eleonora 1994 CF FI021 ATL. CASTELLO 11.8  

29 3 68 SERRU Giorgia 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.9  

29 4 48 GIATRAS Giulia Anna 1994 CF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 11.9  

31 1 53 MARTINUZZI Elena 1994 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.0  

32 6 79 BERTINI Luna 1995 CF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 12.1  

32 2 72 ROSELLI Brigitta 1995 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.1  

32 1 58 NARDI Claudia 1994 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.1  

32 6 29 APREOTESEI Iulia 1995 CF FI025 ATL. CALENZANO 12.1  

36 4 44 GABRIELLI Elena 1995 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.2  

36 5 60 PICCIOLI Eleonora 1995 CF FI021 ATL. CASTELLO 12.2  

38 3 54 MAZARA Federica 1994 CF FI025 ATL. CALENZANO 12.3  

39 6 28 ANTONYK Alla 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.4  

40 5 46 GIACALONE Chiara 1995 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 12.5  

40 6 64 RICCI Gessica 1994 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 12.5  

42 5 36 COLELLA Eleonora 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 12.6  

43 4 62 PRATI Eleonora 1995 CF PT359 ATLETICA UZZANO 12.8  

44 2 71 VOZELLA Gaia 1994 CF PO274 U.S. ROBERTO COLZI 13.0  

45 3 59 PENNUCCI Alessia 1995 CF FI021 ATL. CASTELLO 13.1  

46 5 74 POGGI Alice 1994 CF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 13.5  

 5 39 DI BENEDETTO Eva 1995 CF PI081 ATLETICA CASCINA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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